PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

___________________________________

Travessa Major Marcos, 375, Centro,

São Bento - MA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROC. N° 06/2025

A Câmara Municipal de São Bento - MA, torna público para conhecimento de interessados, que a
intenção em dispensar a licitação, que tem por objetivo Contratação de empresa especializada para
locação de Sistema para gerenciamento do Processo Legislativo/Administrativo em Plataforma WEB
armazenado em nuvem para assinatura digital, da câmara municipal de São Bento – MA, conforme
especificações do Termo de Referência, visando atender às demandas da Câmara Municipal de São
Bento – MA. de acordo com o art. art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/21 atualizado pelo
Decreto Federal n°11.871/23, as manifestações de interesse e propostas de preço devem ser
enviadas para o e-mail: licitacaocmsb@gmail.com até as 18h00 min, do dia 13/03/2025.

Esta publicação estará disponível no sítio da câmara pelo prazo de 03 (três) dias úteis, no endereço
https://cmsaobento.ma.gov.br/, e no Diário Oficial do Município de São Bento - MA conforme
estabelecido no § 3° do art. 75 da Lei n. 14.133/21.

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANT. UND   V. UNIT. R$  V. TOTAL R$

1

Contratação de empresa especializada para
locação de Sistema para gerenciamento do
Processo Legislativo/Administrativo em
Plataforma WEB armazenado em nuvem
para assinatura digital, da câmara municipal
de São Bento – MA.

12 Mês R$   R$                -

VALOR TOTAL:  R$                -

São Bento - MA, 10 de março de 2025.

____________________________________________
RAILSON CAMPOS

Presidente da Câmara Municipal

mailto:licitacaocmsb@gmail.com
https://cmsaobento.ma.gov.br/